АДМИНИСТРАЦИЯ

РАКАЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО  РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.01.2025                                                                                            № 3   д.Ракалово
Об отмене постановления администрации
Ракаловского сельского поселения

от 11.01.2025 №1
                    В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации администрация Ракаловского  сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Отменить постановление администрации Ракаловского сельского  поселения от 11.01.2025 № 1 «О внесении изменений в постановление  администрации Ракаловского сельского поселения от 31.10.2024 №48».
       2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Ракаловского
сельского поселения                                                                         О.А.Шитова
Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Ракаловского сельского поселения Белохолуницкого  района Кировской области и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Ракаловского сельского поселения Белохолуницкого муниципального района Кировской области в сети "Интернет" на едином Интернет – портале https://rakalovskoe-r43.gosweb.gosuslugi.ru/